2

П Р И К А З

от «___» __________ 2022 года №        -п
г. Горно-Алтайск

О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения республиканского бюджета Республики Алтай

в текущем финансовом году
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
П р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана исполнения республиканского бюджета Республики Алтай в текущем финансовом году.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей министра финансов Республики Алтай, согласно распределению функциональных обязанностей.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

Заместитель Председателя

Правительства Республики Алтай,

министр

                                               О.В. Завьялова